

بازار

فرصت نشد بساط دلان بلیت را جمع کنم

وزیر راه و شهرسازی اظهار داشت: در این دولت فرصت نشد که بساط واسطه‌گران بلیت را جمع کنیم ولی امیدواریم دولت بعد بتواند این بساط را جمع کند.

به گزارش همدلی، مهرداد بذریاش درباره آمادگی حمل و نقل عمومی برای سفرهای اربعین اظهار داشت: قیمت بلیت مصوب و اعلام شده و سازمان هواپیمایی باید نظارت کامل بر عرضه بلیت داشته باشد. هیچ بخشی بدون نظارت سازمان هواپیمایی عرضه نخواهد داشت و هر شرکت و واسطه‌های بخواد خارج از چارچوب عرضه کند با آن برخورد خواهد شد.

وی با بیان اینکه عرضه بلیت اربعین نظم خود را دارد، افزود: قرار بر این است که بلیت اربعین به صورت پلکانی عرضه شود و عرضه یکباره و در یک روز نخواهیم داشت. برای فروش بلیت هیأتی هم سامانه‌ای در سازمان هواپیمایی راه‌اندازی شده تا متقاضیان از آن طریق نسبت به خرید بلیت هیأتی اقدام کنند.

لزوم چاره اندیشی فوری برای رفع فیلترینگ

همدلی \_ گروه‌اقتصاد: وزیر پیشین ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: هم‌سویی سیاستگذار دولتی و بخش نوآور خصوصی حلال مشکلات است و برای نگاه نوآور، تهدیدات می‌توانند فرصت باشند. «محمدجواد آذری‌چهرمی» در همایش اکوسیستم نوآوری واقعیت‌های اقتصاد ایران در اتاق بازرگانی ایران گفت: اقتصاد دیجیتال هسته‌ای دارد که آن تلکام است و کشنده‌های آن باید خوب کار کند. امروز کشنده‌های اقتصاد دیجیتال مشکل دارد و مبتلا به دو عارضه هستند؛ یکی عارضه سرکوب بازار به دلیل فیلترینگ و فیلترینگ همچنین به سرکوب دیتا در کشور انجامیده است. میزان مصرف ترافیک بین‌الملل ما در سال ۱۴۰۳ از ترافیک سال ۱۴۰۰ کمتر شده و اگر کمتر هم نباشد بیشتر نشده است. سیاست دولت دوازدهم در توسعه اینترنت در مناطق محروم ۳۰ میلیون کاربر به اینترنت کشور اضافه کرد.چهرمی ادامه داد: امروز با سرکوب قیمتی و سرکوب ترافیکی در فضای اینترنت روبرو هستیم و فعالیت اپراتورهای ما از فعالیت اقتصادی به فعالیت اینئولوژیکی تبدیل شده که منطقی اقتصادی ندارد. همچنین برخی معتقدند که فیلترینگ تنها راه‌حل مقابله با تهدیدات است. وی تصریح کرد: فیلترینگ سه سال تجربه شد اما راه‌حل نبود. کارزار انتخاباتی سال ۱۴۰۳ ثابت کرد که همه گروه‌ها فیلترینگ را ناکارآمد می‌دانند و همه نامزدهای انتخاباتی بر ناکارآمد بودن فیلترینگ تاکید داشتند. حتی آقای جلیلی که ادامه دولت سیزدهم بود نیز فیلترینگ را ناکارآمد می‌دانست. این همگرایی بین نامزدها در کمتر موضعی دیده می‌شد. فیلترینگ در دولت سیزدهم تجربه سختی بود و به نظر می‌رسد که اجاعی برای حل این مشکل وجود دارد و دولت باید به زودی برای آن چاره‌اندیشی کند.

وزیر پیشین ارتباطات اظهار کرد: دولت باید از دخالت در قیمت‌گذاری اینترنت دست بردارد و فضای قیمتی را به فضای رقابتی تبدیل کند تا قیمت‌گذاری اصلاح شود.آذری‌چهرمی در ادامه یادآور شد: در اقتصاد دیجیتال با چالش مهاجرت نیروی انسانی روبرو هستیم و سرمایه زنی ما دارد کشور خارج می‌شود و ما را آسیب‌پذیر می‌کند. بسته‌های مشوق کشورهای همسایه و ناپایداری شرایط کشور به این موضوع دامن می‌زند با این حال بهبود شرایط کشور می‌تواند به مهاجرت معکوس این افراد بینجامد. همچنین بازارهای بالغ استارت‌آپی ایران مانند دیجی کالا، اسنپ و تپسی نیز اشباع شده است. اینها مشتری جدید نمی‌توانند اضافه کنند و توان خرید مشتری فعلی هم کاهش یافته است.

درخواست اعتبار ۵۰ همتی برای حمایت از بورس

مدیر نظارت بر بورس‌های سازمان بورس از ارسال نامه درخواست تعریف خط اعتباری با واریز حداقل ۵۰ همت به وزیر امور اقتصادی و دارایی، برای حمایت از بازار سرمایه خبر داد. به گزارش تسنیم، قادر معصومی خاتناه گفت: با توجه به بروز شرایط هیجانی در بازار سهام متأثر از احتمال رویدادهای منطقه‌ای، «عشقی» رئیس سازمان بورس در مکاتباتی با وزیر امور اقتصادی و دارایی، به عنوان رئیس شورای عالی بورس و اوراق بهادار، پیشنهادهایی را برای حمایت از بازار سهام، ارسال و پیگیری اجرایی و عملیاتی شدن پیشنهادهاى مذکور شد.به گفته مدیر نظارت بر بورس‌های سازمان بورس و اوراق بهادار، این نامه و پیشنهادهای مطرح در آن، با هدف برآورد نیاز بازار سرمایه به اقدامات حمایتی و تشریح کمیت و کیفیت این اقدامات، در هر یک سناریوهای احتمالی، همچنین تنویر ذهن مسئولان ذی‌ربط نسبت به موضوعات منبلايه بازارسرمایه تدوین و ارسال شده است و از مهم‌ترین درخواست سازمان بورس و اوراق بهادار را واریز وجه با تعریف خط اعتباری حداقل ۵۰ همتی برای بازار سرمایه اعلام کرد و گفت: در این نامه خواستار همکاری همه مسئولان، نهادها و سازمان‌های درگیر در این تصمیم‌گیری شده‌ام.

گزارش دبیر انجمن تولیدکنندگان و تامین کنندگان برنج ایران می‌گوید

خرید برنج ایرانی خارج از توان ۶۰ درصد مردم



میزان ۹۹۰ هزار تن واردات بود که تمامی صرف شد و چیزی به سال ۱۴۰۳ منتقل نشد. دولت باید به این مسأله توجه داشته باشد که اگر در دوره ممنوعیت، کمبودی در بازار وجود داشته باشد، اولین چیزی که متضرر می‌شود برنج ایرانی است چراکه واسطه‌ها قیمت آن را افزایش می‌دهند. کشاورزان در چنین شرایطی مشکلاتی نداشتند اما واسطه‌ها ادعا داشتند که وقتی از برنج برداشته شود، برنج خارجی گران و در نتیجه برنج ایرانی نیز گران می‌شود و

تا حدود یک الی ۲ ماه کاهش دهد که بتوانیم بخشی از نیاز جامعه را وارد کنیم و به میزان امن و پیش‌بینی شده یک میلیون ۲۰۰ هزار تن برسیم که بازار با مشکل مواجه نشود. او می‌گوید: انتظار ما از دولت چهاردهم این است که به عنوان کالای اساسی به برنج از ارزی قیمت تخصیص دهد تا قیمت تمام شده برنج منطقی باشد و مردم بتوانند از آن استفاده کنند و این نگرانی نباید وجود داشته باشد که ممکن است با واردات به تولید داخل آسیبی وارد شود. کشاورز معتقد است: اگر به اندازه کافی و با قیمت مناسبی در کشور برنج وجود داشته باشد، قیمت برنج ایرانی نیز کاهش می‌یابد و اقشار متوسط و حتی رو به پایین نیز که به مصرف برنج ایرانی علاقه دارند می‌توانند از محصول ایرانی استفاده کنند و در این صورت دیگر به تولید داخل آسیبی وارد نمی‌شود.

دبیر انجمن تولیدکنندگان و تامین کنندگان برنج ایرانی تاکید می‌کند: یک‌سوم از زمان نیاز به کسری برنج گذشته و باید دولت به هشت ماه آینده با توجه به آمار و اطلاعات موجود از میزان تولید کشور و با ششست‌های تخصصی با بخش خصوصی برنامه‌ریزی مناسبی داشته باشد که بازار بدون چالش به سال ۱۴۰۴ برسد.

کمبود شیر خشک با هدف گران کردن نیست - قصصیارات دولت روی دوش تولیدکنندگان

همدلی| در روزهای گذشته اخباری مبنی بر کاهش عرضه شیرخشک با هدف تلاش تولیدکنندگان و واردکنندگان این محصول برای بالا بردن قیمت منتشر شد. این در حالی‌ست که طی ۱۵ سال گذشته نیاز داخل بدون واردات و تنها با محصولات داخلی تأمین می‌شد اما از سال گذشته و با سیاست‌های نادرستی دولت که باعث کمبود این محصول مهم شد، واردات این محصول از سر گرفته شد. «هانی تحویل‌زاده» رئیس انجمن تولیدکنندگان شیر خشک نوزاد ضمن تکذیب این خبر به خبرگزاری مهر گفت: کارخانجات داخلی شیرخشک اطفال به‌رغم عدم افزایش

رئیس اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفتی: مردم هم با افزایش پلکانی قیمت بنزین موافق هستند!



بین پتروشیمی‌ها، پالایشگاه‌ها و پالایشگاه‌های کوچک‌مقیاس خصوصی وجود داشته باشد، می‌توانیم بخشی از ناترازی را جبران کنیم. به طور مثال برخی پتروشیمی‌ها افزودنی‌های (داتیو) بنزین‌سازی را صادر می‌کنند، در حالی که می‌توانیم همین افزودنی‌ها را داخل کشور تبدیل به بنزین کنیم.

رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری و تامین مالی اتاق بازرگانی ایران:

دیر یا زود باید به قیمت واقعی دلار گردن دهیم

دولار به کریدور ۵۰ هزار تومانی ممکن است؟ می‌گویند: بزرگ‌ترین دارنده ارز در کشور که دولت باشد، همیشه از بالا رفتن نرخ ارز سود می‌برد. ارز حاصل از فروش نفت را دریافت و سپس تبدیل به ریال می‌کند و هزینه‌های جاری را پرداخت می‌کند. دلار ارزان باعث افزایش ناترازی بودجه می‌شود. برای همین دولت اگر چه راضی به کاهش نرخ ارز از یک قیمتی به پایین‌تر نیست اما احتمال برگشت دلار به کانال ۵۰ هزار تومانی

همچنان وجود دارد. به باور شرکتهایی، ریسک اخیر موقتی است و ظرف دو سه هفته آتی مطرح خواهد شد و ما کاهش ریسک سیاسی را با توجه به قوی که رئیس‌جمهور هنگام انتخابات داد، شاهد خواهیم بود. برای بعد از آن شرایط بازار ارز به پایمردی دولتمردان برمی‌گردد که آیا به توسعه ارتباطات تجاری با جهان معتقد می‌مانند یا خیر. امیدوارم که قول آقای پزشکیان عملی شود.

بانک و بیمه

افزایش سهام سرمایه ۲۵۰ درصدی شرکت اقتصادی نگین گردشگری ایرانیان

در مجمع عمومی فوق‌العاده صاحبان سهام تصویب شد: افزایش سهام سرمایه ۲۵۰ درصدی شرکت اقتصادی نگین گردشگری ایرانیان با سرزمایی شرکت اقتصادی نگین گردشگری ایرانیان با برگزاری مجمع عمومی فوق‌العاده صاحبان سهام از ۳ هزار میلیارد ریال به ۱۰ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال افزایش یافت.بسه گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده صاحبان سهام شرکت اقتصادی نگین گردشگری ایرانیان که با نماد «نگین» شناخته می‌شود، روز ۱۴ مرداد ۱۴۰۳ برگزار شد.این مجمع فوق‌العاده با حضور ۹۰/۳۲ درصد صاحبان سهام، مدیرعامل، اعضای هیات مدیره، مدیران گروه مالی گردشگری و بانک گردشگری با موفقیت برگزار شد. بر اساس این گزارش، طی مصوبات مجمع عمومی فوق‌العاده، سرمایه این شرکت از ۳ هزار میلیارد ریال به ۱۰ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال (خالص افزایش مبلغ ۷ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال معادل ۲۵۰ درصد) از محل سود انباشته افزایش پیدا کرد. گفتنی است، شرکت اقتصادی نگین گردشگری ایرانیان یک هلدینگ چند رشته‌ای و تخصصی اقتصادی در امور مربوط به سرمایه‌گذاری در سهام شرکت‌های فولادی و معدنی و سهام سایر شرکت‌های بورسی و... است.

با حضور ۶۰/۶۸ درصد صاحبان سهام: مجمع عمومی عادی سالیانه بانک گردشگری بر گزار شد

مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام بانک گردشگری برای سال منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۲ روز ۱۴ مردادماه ۱۴۰۳ در سالن اجتماعات ساختمان فرهنگ این بانک برگزار شد.به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام بانک گردشگری که با نماد «وگردش» در بازار سرمایه حضور دارد برای ارائه گزارش فعالیت‌های هیات مدیره به سهامداران، اظهار نظر حسابرس مستقل و بازرسی قانونی و پیشنهادهای هیات مدیره به مجمع در ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۱۴ مرداد ۱۴۰۳ با حضور ۶۰/۶۸ درصد سهامداران و نمایندگان قانونی آنها با تلاوت آیاتی چند از کلام‌الله مجید آغاز شد. در ابتدای این جلسه محمدرضا فهیمی مدیرعامل و عضو هیات مدیره بانک گردشگری گزارش فعالیت هیئت مدیره را به سهامداران ارائه کرد.در ادامه مجمع گزارش حسابرس مستقل و بازرسی قانونی بانضمام صورت مالی تلفیقی و جداگانه سال مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۲ در قرائت شد.پس از آن نیز سوالات سهامداران از هیات رئیسه، تکالیف هیات مدیره برای سال آینده و پیشنهادات هیئت رئیسه به مجمع عمومی عادی سالیانه مطرح شد.در جریان مجمع امروز اعلام شد نسبت کلیات سرمایه بانک گردشگری در سال ۱۴۰۲ با بهبود ۱/۲۲ درصدی همراه بوده است.همچنین در خصوص روزنامه‌های کثیرالانتشار رای گیری به عمل آمد و روزنامه‌های ایران و اطلاعات برای درج آگهی‌های شرکت انتخاب شد.همچنین نظر به اینکه مجوز ثبت افزایش سرمایه نزد مرجع اداره ثبت شرکت‌ها تا تاریخ برگزاری مجمع توسط بانک مرکزی صادر نشده است، تصمیم گیری در خصوص تقسیم سود به مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده، که متعاقباً پس از اخذ مجوز و ثبت افزایش سرمایه از صاحبان سهام دعوت به عمل خواهد آمد، موکول گردید.

تسهیلات بانک اقتصادنوین تا سقف ۱۰ میلیارد ریال با شرایط ویژه

بانک اقتصادنوین با معرفی طرح «پیام» به صاحبان سپرده‌های «فرض‌الحسنه جاری» و «سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت عادی» تا سقف ۱۰ میلیارد ریال تسهیلات با شرایط ویژه پرداخت می‌کند.به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، در این طرح تمامی مشتریان حقیقی و حقوقی دارای سپرده‌های «فرض‌الحسنه جاری» و «سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت عادی» می‌توانند متناسب با میانگین موجودی سپرده‌های خود، تا سقف ۱۰ میلیارد ریال، از امکان دریافت تسهیلات با نرخ‌های ترجیحی و بازپرداخت اقساطی تا ۲۴‌ماه برخوردار شوند.مشتریان جدید نیز می‌توانند علاوه بر مراجعه به نزدیک‌ترین شعبه این بانک، نسبت به افتتاح سپرده‌های مذکور به‌صورت آنلاین، از طریق اپلیکیشن همراه نوین و تکمیل موجودی حساب خود اقدام کنند و از مزایای این طرح بهره‌مند شوند.در طرح پیام بانک اقتصادنوین، امکان واگسذاری امتیاز برای عمومی بانک اقتصادنوین، در این طرح تمامی مشتریان حقیقی و حقوقی دارای سپرده‌های «فرض‌الحسنه جاری» و «سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت عادی» می‌توانند متناسب با میانگین موجودی سپرده‌های خود، تا سقف ۱۰ میلیارد ریال، از امکان دریافت تسهیلات با نرخ‌های ترجیحی و بازپرداخت اقساطی تا ۲۴‌ماه برخوردار شوند.مشتریان جدید نیز می‌توانند علاوه بر مراجعه به نزدیک‌ترین شعبه این بانک، نسبت به افتتاح سپرده‌های مذکور به‌صورت آنلاین، از طریق اپلیکیشن همراه نوین و تکمیل موجودی حساب خود اقدام کنند و از مزایای این طرح بهره‌مند شوند.در طرح پیام بانک اقتصادنوین، امکان واگسذاری امتیاز برای عمومی بانک اقتصادنوین، در این طرح تمامی مشتریان حقیقی و حقوقی صاحب حساب و همچنین اشخاص حقیقی با معرفی نامه کتبی از سوی صاحب سپرده وجود دارد.

**آگهی فراخوان مناقسه عمومی دو مرحله ای DT1-۲۲۳۰۰۲۳۰۰۸۳۸۰۰۳**  
**تقداتی شماره: DT1-۲۲۳۰۰۲۳۰۰۳۸۰۰۸۳۸۰۰۳/۲**

**شماره فراخوان در سامانه ستاد** **مبلغ تضمین**

۲۰۳۰۰۹۳۲۸۸۰۰۰۶۶۴	۱۵۷۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
ریال	ریال

**تعداد قلم**

۱	NO ۴۴۴
۲	NO ۱۰۱

**موضوع مناقسه**

JUNK MILLS, METAL PUNCHER WITH WEAR PAD FISHING REEL LENGTH 16 INCH BODY MATERIAL CALS: 4140H WITH THROUGH PROJECTOR MATERIAL SHALL BE PACKED & DELIVERED IN WOODEN BOX ALL SPECIFICATIONS SHALL BE STAMPED ON JUNK MILL SIZE OD,OVERALL LENGTH, FISHING REEL OD,CONNECTION 4-1/8 3/7 3-1/8 2-3/8 REG TOP

**معلومات تکمیلی**

3-1/2 REG TOP 5-7/8 4-0 4-1/4

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالای مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقسه ی عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به روش بسته مجزای. کلیه مدارک و برگه‌های مناقسه از تاریخ به‌شماره مناقسه گران و وب‌سایت پایاتک از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد. مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت کوالی امضای الکترونیکی جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالای مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقسه ی عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به روش بسته مجزای. کلیه مدارک و برگه‌های مناقسه از تاریخ به‌شماره مناقسه گران و وب‌سایت پایاتک از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد. مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت کوالی امضای الکترونیکی جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

**شماره اعلام مناقسه**

کلیه مدارک مناقسه باید در روزهای دوازدهم، پانزدهم، شانزدهم و هفدهم مرداد ماه ۱۴۰۳ در وقت اداری بین ساعت ۱۰ تا ۱۶ در آربزایی کیفی می‌باشد. «دریافت امتیاز مذکور بر اساس مشخص های اعلام شده در جدول ارزیابی کیفی می‌باشد.»

۰ ستاد و مدارک مناقسه پس از برگزاری ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد برای مناقسه گران و چند شریک ارسال خواهد شد.

۰ وصول حداقل دو فقره پیشنهاد معتبر در مورد زمان بندی مناقسه کشیش پایتک انجام میشود. بهن اسیست این امر نفا «حداقل تعداد مناقسه گران در مناقسه کاربند خواهد شد.»

۰ کلیه مدارک ارزیابی کیفی در قالب یک فایل PDF در سامانه ستاد بارگذاری می‌شود. ضمناً مدارک بصورت دسته بندی شده و منطبق با مشخص های اعلام شده در جدول ارزیابی کیفی مناقسه ۱۷۳۳۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد. ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقسه ۲۲۸۱۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد.

واحد اعلام حفاری و لوله اناره تدارکات خرید کالای داخلی - (تلنن تماس ۲۵۱۱-۰۶۱۰۶)

**شناسه آگهی: ۱۷۳۳۸۲۱۰**

**شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب**